


EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 35

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neral ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.1.2024
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou^ e-mailemQ faxemQ osobnělXl
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Podlahové vytápění

Popis a zdůvodnění změny:
Větší výměra podlahového vytápění oproti projektové dokumentaci.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvésř vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222 ’č odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 35

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H P 
Větrná 145, 277 11 Neral

OLIKLINIKA NERATOVICE, 
ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.1.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou^ e-mailemQ faxemQ osobnělXl
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Podlahové vytápění

Popis a zdůvodnění změny:

Větší výměra podlahového vytápění oproti projektové dokumentaci.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

ř vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 ’č

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

 
 
    

        
    

 
    

  

vi U/U AJ AStanovisko energetického specialisty:

   
     

     

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP číslo ZL: 35
Zhotovitel: SDRUŽENI KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:  
Datum: 19.1.2024

Předmět změny: Podlahové vytápění

Popis a zdůvodnění změny:

Větší výměra podlahového vytápění oproti projektové dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

59.517,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

59.517,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Doku/nentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednat

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovit

  
  

     
       

       
    

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_35: Změna 35 - Podlahové vytápění 59 517
A.1.4.4.6.01: ÚT - Rozvod potrubí 59 517

857. A.1.4.4.6.01_028 SOD systémová deska bez izolace 14-16mm m2 80,0 440,96 35 276
858. A.1.4.4.6.01 029 SOD potrubí PE-Xa 16x2, D+M bm 420,0 51,44 21 607
859. A.1.4.4.6.01 030 SOD obvodový dilatační pás 150x10mm, délka 50m, D+M bm 55,0 36,75 2 021
860. A.1,4.4.6,01_031 SOD Teck chránička 25/20, D+M bm 20,0 30,62 612

www.euroCALC.cz 1 z 1 11.01.2024

Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_35: Změna 35 - Podlahové vytápění 59 517
A.1.4.4.6.01: ÚT - Rozvod potrubí 59 517

857. A.1.4.4.6.01_028 SOD systémová deska bez izolace 14-16mm m2 80,0 440,96 35 276
858. A.1.4.4.6.01 029 SOD potrubí PE-Xa 16x2, D+M bm 420,0 51,44 21 607
859. A.1.4.4.6.01 030 SOD obvodový dilatační pás 150x10mm, délka 50m, D+M bm 55,0 36,75 2 021
860. A.1,4.4.6,01_031 SOD Teck chránička 25/20, D+M bm 20,0 30,62 612

1 z 1www.euroCALC.cz 11.01.2024





EVROPSKÁ UNIE 1

Evropské strukturální a investiční fondy MílliSterStVO Životního PTOStředí
Operační program životní prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 37

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neral:ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 11.3.2024
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání/ předání poštou[_J e-mailem[__| faxem[__| osobnělXI
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Sanace zemní pláně pod pojezdové komunikace

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu nízké únosnosti zemní pláně pod pojezdové komunikace je nutné odtěžit 40cm stávající zeminy a
nahradit ji 40cm zhutněného betonového recyklátu, tak aby odpovídala požadovaným parametrům
z projektové dokumentace.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222O odstavec 6, § 222 )C odstavec 7, § 222 Q]

Oznámení vydává:

i

EVROPSKÁ UNIE 1

Evropské strukturální a investiční fondy MílliSterStVO Životního PTOStředí
Operační program životní prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 37

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH P 
Větrná 145, 277 11 Neral

OLIKLINIKA NERATOVICE,
:ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 11.3.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání/ předání poštou[_J e-mailem[__ | faxem[__ | osobnělXI

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Sanace zemní pláně pod pojezdové komunikace

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu nízké únosnosti zemní pláně pod pojezdové komunikace je nutné odtěžit 40cm stávající zeminy a 
nahradit ji 40cm zhutněného betonového recyklátu, tak aby odpovídala požadovaným parametrům 
z projektové dokumentace.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 O

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 )C

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q]

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

e=-- -

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

    
       

    

Stanovisko projektanta stavby:

   
    

   

Stanovisko energetického specialisty:

    
Kře         

     

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP | číslo ZL: 37
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE

Změnový list vystavil:  
Datum: 11.3.2024

Předmět změny: Sanace zemní pláně pod pojezdové komunikace

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu nízké únosnosti zemní pláně pod pojezdové komunikace je nutné odtěžit 40cm stávající zeminy 
a nahradit ji 40cm zhutněného betonového recyklátu, tak aby odpovídala požadovaným parametrům 
z projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 1.667.567,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

1.667.567,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:  

  

 
        

      
       

      

Datum: Jj £ Datum: //.}  

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_37: Změna 37 - Sanace zemni pláně pod komunikace 1 667 567
001.1: Zemni práce 824 278

1. 131151103.ZP SOD Hloubení jam nezapažených m3 700,8 220,48 154 512
4. 162751117.ZP SOD Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny m3 700,8 342,97 240 353
5. 162751119.ZC SOD Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny ZKD 1000 m přes m3 700,8 30,62 21 458

10000 m vzdálenost bude - zohledněna v jednotkové ceně
6. 171201231 SOD Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód t 1 261,44 287,85 363 106

odpadu 17 05 04
7. 181951112 SOD Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 1 752,0 25,60 44 849

002: Základy 843 289
5 053. 291111114 R položka Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu m3 700,8 1 203,32 843 289

www.euroCALC.cz 1 z 1 11.03.2024

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_37: Změna 37 - Sanace zemni pláně pod komunikace

001.1: Zemni práce

1 667 567

824 278
1. 131151103.ZP SOD Hloubení jam nezapažených m3 700,8 220,48 154 512
4. 162751117.ZP SOD Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny m3 700,8 342,97 240 353
5. 162751119.ZC SOD Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny ZKD 1000 m přes 

10000 m vzdálenost bude - zohledněna v jednotkové ceně
m3 700,8 30,62 21 458

6. 171201231 SOD Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód 
odpadu 17 05 04

t 1 261,44 287,85 363 106

7. 181951112 SOD Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 1 752,0 25,60 44 849

002: Základy 843 289
5 053. 291111114 R položka Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu m3 700,8 1 203,32 843 289

1 z 1www.euroCALC.cz 11.03.2024



**



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP Číslo OZ: 36

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neral:ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.1.2024
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou|__| e-mailem|__| faxem|__| osobněX
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Systémové průchodky na střeše

Popis a zdůvodnění změny:

Osazení systémových průchodek prostupů na střeše, které nebylo součástí projektové dokumentace.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222 >< odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

( 1

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP Číslo OZ: 36

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H P 
Větrná 145, 277 11 Neral

OLIKLINIKA NERATOVICE,
:ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.1.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou|__| e-mailem|__| faxem|__| osobně X
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Systémové průchodky na střeše

Popis a zdůvodnění změny:

Osazení systémových průchodek prostupů na střeše, které nebylo součástí projektové dokumentace.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 ><

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

( 1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta sta

   

    
        

    

   
   

   

Stanovisko energetického specialisty: Vu

   
   

  

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 36
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA N ERATO VICE

Změnový list vystavil: Tomáš Růžička
Datum: 19.1.2024

Předmět změny: Systémové průchodky na střeše

Popis a zdůvodnění změny:

Osazení systémových průchodek prostupů na střeše, které nebylo součástí projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 66.005,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

66.005,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokuř 
pro celé dílo. [sntace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zi

Datum:

mocněnce zhotovitele:

  
  

        
       

      
    

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_36: Změna 36 - Systémové průchodky na střeše 66 005
ST01: Vegetační retenční střecha 66 005

1. ZM_36.1 R položka Systémová průchodka pro odvětrání DN 110mm kus 18,0 2 050,00 36 900
2. ZM_36.2 R položka Systémová průchodka pro odvětrání DN 50mm kus 5,0 1 750,00 8 750
3. ZM_36.3 R položka Systémová průchodka pro prostup kabelů kus 1,0 2 195,00 2 195
4. ZM36.4 R položka Systémová průchodka pro odvětrání DN 160mm kus 2,0 3 200,00 6 400
5. ZM_36.5 R položka Systémová průchodka pro prostupy DN 100mm kus 21,0 560,00 11 760

www.euroCALC.cz 1 z 1 11.01.2024

Poř. Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_36: Změna 36 - Systémové průchodky na střeše

ST01: Vegetační retenční střecha

66 005

66 005
1. ZM_36.1 R položka Systémová průchodka pro odvětrání DN 110mm kus 18,0 2 050,00 36 900
2. ZM_36.2 R položka Systémová průchodka pro odvětrání DN 50mm kus 5,0 1 750,00 8 750
3. ZM_36.3 R položka Systémová průchodka pro prostup kabelů kus 1,0 2 195,00 2 195
4. ZM36.4 R položka Systémová průchodka pro odvětrání DN 160mm kus 2,0 3 200,00 6 400
5. ZM_36.5 R položka Systémová průchodka pro prostupy DN 100mm kus 21,0 560,00 11 760

www.euroCALC.cz 1 z 1 11.01.2024




